Nr. 141, Dnia 22 maja* Czwartek Dnia 10 (22) maja 1884 r.
Cen* Knr| «r«

W Warszawie; „odanft lest
*"nagłówku nnmern wieczornego.

Na prowincji i w Cesar*
Piwie: ©płata za przesyłkę po-
®rto*rą i koszta ekspedycji wy
nosi: roeznie rs. 3, półrocznie rs. t
k«p. 50, kwartalnie kop. 75, udfr-
ei§eznie kop. 25.

poleca

WilŁtor I^ertłieim,
ulica Orla 7. 1091R

ii

GLINKA oraz KA OGNIOTRWAŁA
krajowa i zagraniczna, najtaniej w Kantorze

M-go ROZENZWEIGA,
Plnc Grzybowski JWr 1O. 1702

RADY ZARZĄDZAJĄCE
TOWARZYSTWA DRÓG ŻELAZNYCH

WwskD-Ketej i Warszawsko-Bydgoskiej.
Od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1884 r., za użycie opon do okry

wania transportów zboża, ekspedjcwanych w wagonach niekrytych,
przez drogi żelazne Warszawsko-Wiedeńską i Warszawsko-Bydgoską,
nie będzie pobierana żadna opłata, 1306r

a I
X Specjalna Fabryka Gorsetów

POD FIRMĄ

otrzymała wielki wybór fasonów paryzkich na sezon bieżący, ja-
kotez.

w pięknym ogrodzie, składające się
z kilku pokoi ze stajnią, wozownią i t. d. do
wynajęcia na czas letni. Wiadomość na
miejscu lub też u właścicielki domu przy ul.
Leszno M 11. 1649

Jarmark wełniany w Toruniu
odbędzie się d. 13 i 14 Czerwca r. b. 1188R

SLWIN

St.-Petersburg, dnia 1 (13) Maja 1884 r.

St-Petersburskiego Towarzystwa Ubezpieczeń
OC<

: DscŁiw i Kapitałów,

It-WARSZAWIE .

oraz
ma zaszczyt niniejszem podać do wiadomości, że kierownictwo
Warszawskiej Jeneralnej Ajentury powierzonem zostało p. Teo
filowi Maryno wskiemu Jako Jeneralnemu
Inspektorowi, oraz p.